- 58 בהקשר זה מתקיים היפוך מעניין בין שתי הנשים. בעוד העיוורת מנוטרלת מהראיה והחיים באור, נשענת על חוש המישוש, הרי ציפורה היא התגלמות מטאפורית של האור, המנוגדת לסביבתה המאופיינת ביסוד הידיים הממששות.
- 59 המכתב נכתב בכ' סיון תרע"ט. מתוך ידיעות גזנים 78, כרך ה', תמוז תשל"ב, עמ' 108-109.

מראי מקום

- אפשטיין א. תרצ"ט/1939: 'עקב שטיינברג בסיפוריו', ספר השנה ליהודי אמריקה ד, הוצאת ההסתדרות העברית באמריקה, ניו־יורק, 228-235.
- גוברין נורית (אספה והוסיפה מבוא ואחרית דבר) 1995: קפה חם בבקר, סיפורים עבריים על זוגיות, הוצאת עקד גוונים, תל־אביב. 'עקב שטיינברג: בת ישראל', 168-169.

- קומס אהרן 1976: דרכי הסיפור של יעקב שטיינברג, עבודה לשם קבלת תואר דוקטור, האוניברסיטה העברית ירושלים, ב.1.ג. 'ציפורה וזליג: היתרון הארוטי והכשלון האישי', 271-181.
- (כינס והוסיף מבוא) 1968: יעקב שטיינבערג — געזאמלטע דערציילונגען, הוצאת מאגנס, ירושלים, מא-מג, 168-179.
- קשת ישורון 1957: 'יעקב שטיינברג המספר', מולד טו, 595-604.
- שטיינברג יעקב 1923/תרפ"ג: 'בת ישראל', ספורים, ספר שני, ברלין, קג-קיג.
- - תרצ"ו: 'בת ישראל', כתבי יעקב שטיינברג, 2, ספורים, תל-אביב, שלב-שמד.
- כתבי יעקב שטיינברג. כרך שני: סיפורים, הוצאת דביר, תל-אביב ריב-רטזו.
- שקד גרשון 1976: 'יעקב שטיינברג וסיפוריו' בתוך: יעקב שטיינברג, ילקוט סיפורים, הוצאת יחדיו בשיתוף עם אגודת הסופרים, תל-אביב, 7-27.